
 

 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

17 июля 2024 года                   с. Вольно – Надеждинское                                         № 376 
 
 

 

Об утверждении изменений в рабочую документацию по объекту «Сооружения 

биологической очистки сточных вод производительностью 100м3/сут  

п. Девятый Вал Приморского края»  
 

 

  Руководствуясь пунктом 1.3 статьи 52 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Надеждинского муниципального района, положительным заключением 

государственной экспертизы по результатам экспертного сопровождения по объекту 

«Сооружения биологической очистки сточных вод производительностью 100м3/сут   

п. Девятый Вал Приморского края» от 26.03.2024 № 25-1-1-3-013388-2024, 

администрация Надеждинского муниципального района 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить изменения в рабочую документацию по объекту «Сооружения 

биологической очистки сточных вод производительностью 100м3/сут п. Девятый Вал 

Приморского края» в соответствии с положительным заключением государственной 

экспертизы по результатам экспертного сопровождения по объекту «Сооружения 

биологической очистки сточных вод производительностью 100м3/сут п. Девятый Вал 

Приморского края» от 26.03.2024 № 25-1-1-3-013388-2024: 

1.1. Том 1 ПБАК-900059 – ГП изм 1; 

1.2. Том 3 ПБАК-900059 – НВК, ТК изм 2; 

1.3. Том 4 ПБАК-900059 – ЭС, изм 2. 

2.      Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич Н.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 



 

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципально-

го района (Кихтенко В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сай-

те администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации Надеждинского муниципального района, курирую-

щего вопросы жилищно-коммунального хозяйства. 

 

 

 

 

Глава администрации Надеждинского  

муниципального района 

           

           М.О. Якимов 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


